UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0950/2021 Em 20 de maio de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara f.municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Muniçipêl de.A:rg!.!!sgêlie.
Protocolo: 4221/2021 de 28/05/2021 15:08
Documento: Resposta no l à Indicação n" 1441/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC: DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

: - -' - ' ' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 1441/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Pública, que nos termos do Artigo 22,24 e 328 da Lei 9.503/97
(-oaigo de Trânsito Brasileiro, a arrecadação com o leilão, tem destinação vinculada e
cada (órgão Executivo de Trânsito é responsável pelo leilão, no caso o Município de
Araraquara possui pátio cedido e jó recebe os valores arrecadados com o leilão;endo
por lei. distintos ao fundo municipal de Trânsito

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\ILVA
Chefe db Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7D1G0G8M0F4W3Y6
		2021-06-15T15:55:13-0300